Delegacja po kilkogodzinnej naradzie powierzyła spisanie sprawozdania p. H. Wiercieńskiemu, postanawiając zarazem rezultaty obrad podać do wiadomości jak najszerszego koła rolników.

Środki zapobiegawcze przeciwko zawleczeniu księgosuszu.

W *Gońcu Urzędowym* z dnia 8 (20) lutego 1887 r. Nr. 31 znajdujemy ogłoszone przez departament lekarski ministerjum spraw wewnętrznych „Przepisy o porządku przewożenia bydła rogatego i owiec w obrębie Rosyji Europejskiej.”

Ponieważ zawarte w tych przepisach rozporządzenia interesują ziemian, oraz handlujących bydłem, przeto podajemy w streszczeniu niektóre ustępy.

Pszennica kwiecień-maj 162,00 "
maj-czerwiec 163,50 "
New-York 91,00 "
Żyto loco 127,00 "
kwiecień-maj 128,70 "
maj-czerwiec 129,00 "
czerwiec-lipiec 130,00 "
Olój rzepakowy kwiecień-maj 44,90 "
maj-czerwiec 45,20 "
Okowita loco 37,10 "
kwiecień-maj 38,10 "
czerwiec-lipiec 39,10 "

Ceny w Warszawie ze źródła urzędowego

za czas od d. 9 (21) lutego do d. 16 (28) lutego 1887.

Cena średnia Cena średnia
Pszennica za korzec 6-pudowy bez worków i opakowania 7.65 Sól pud kop. 50
Żyto za korzec 3 1/4 pud. 5.00 Pieprz funt kop. 45 1/2
Owies za korzec 3 11/20 p. 2.90 Octu zwycz. kwarta kop. 5
Jęczmień za korzec 5 p. 4.50 " stołow. " " 9
Gryka za korzec 5 p.